

# BHG Group informerar om förändringar i ledningsgruppen samt framgångsrikt omförhandlade lånevillkor

## Förändringar i ledningsgruppen

BHG Group AB (Publ) ("BHG") är glada att meddela att David Olhed kommer att ingå i ledningsgruppen som Group Chief Commercial Officer från och med den 30 juni 2023. David har tidigare haft ett flertal ledande befattningar inom CDON-gruppen och kommer med en stor erfarenhet av genomförande av online- och marknadsplatsstrategier.

Som en del av gruppens omorganisation kommer Sara Sterner, enligt överenskommelse, att lämna BHG och tjänsten som chef för HR, kommunikation och ESG den 30 juni 2023. Martin Leo, Group Chief Technology Officer som också leder våra data- och processinitiativ, kommer att ta ansvar för ESG och ingå i ledningsgruppen. Arbetet med People & Culture kommer att flyttas ner till affärsenheterna.

## Omförhandlade lånevillkor

BHG har framgångsrikt omförhandlat sitt befintliga finansieringsavtal för att ge ytterligare flexibilitet vad avser koncernens finansiella kovenanter. Kovenantlättnaderna gäller under perioden från och med den 30 juni 2023 till och med den 31 mars 2024 och innefattar att nuvarande finansiella kovenanter avseende skuldsättningsgrad och räntetäckningsgrad ersätts av nya finansiella kovenanter avseende resultat och likviditet under perioden. För lättnadssperioden justeras prissättningen samt att BHG ställer säkerhet över vissa materiella tillgångar.

Totala kreditfaciliteter på 3 300 Mkr fördelat på en "term loan"-facilitet, en revolverande kreditfacilitet och en checkräkningskredit, varav 2 000 Mkr utnyttjats per den 31 mars 2023. Nuvarande faciliteter löper ut i maj 2025, med option för BHG att förlänga till maj 2026.

## Kontakter

---

Gustaf Öhrn, VD och koncernchef för BHG Group  
Telefon: +46 (0) 70 420 44 36. E-post: [gustaf.ohrn@bhggroup.se](mailto:gustaf.ohrn@bhggroup.se)

Jesper Flemme, CFO för BHG Group  
Telefon: +46 (0) 720 80 25 69. E-post: [jesper.flemme@bhggroup.se](mailto:jesper.flemme@bhggroup.se)

---

## Om oss

---

BHG är en utav de största onlineaktörerna inom konsumenthandel i Norden. Vi har utöver våra nordiska verksamheter också en betydande närvaro i övriga Europa, liksom på utvalda marknader utanför Europa. Vår starka position på våra marknader innebär att vi är en av de största onlineaktörerna i Europa inom Do-It-Yourself (Home Improvement) och Heminredning (Value Home och Premium Living). Genom vårt ekosystem av onlinedestinationer, som kompletteras och understöds av fysiska showrooms och ett omfattande service- och tjänsteutbud, såsom last-mile leveranser och installationer, erbjuder vi marknadens ledande utbud av välkända externa och egna varumärken. Totalt uppgår antalet produkter i gruppen till över 1,8 miljoner, vilket tillsammans med vårt övriga utbud, utgör ett komplett erbjudande inom DIY, möbler och heminredning.

I Gruppen ingår över 100 onlinedestinationer, innefattande till exempel: [www.bygghemma.se](http://www.bygghemma.se), [www.trademax.se](http://www.trademax.se), [www.chilli.se](http://www.chilli.se), [www.furniturebox.se](http://www.furniturebox.se) och [www.nordicnest.se](http://www.nordicnest.se) - och över 70 showrooms. Vårt huvudkontor ligger i Malmö och vi har verksamheter i de flesta europeiska länder. BHG är noterat på Nasdaq Stockholm, med tickern BHG.

BHG:s e-handelsverksamheter har cirka 2 500 anställda som varje dag arbetar för att skapa en optimal köpupplevelse genom kombinationen av ett oöverträffat produktutbud och smart teknologi, kombinerat med ledande produktexpertis och ett brett utbud av service- och tjänster.

## Bifogade filer

---

[BHG Group informerar om förändringar i ledningsgruppen samt framgångsrikt omförhandlade lånevillkor](#)